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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 10:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 118946 SPILIMBERGO JACOPO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/03/80

 140617 BERNARDINI NICOLA2 CUS BOLOGNA09/11/84

 132295 ROSSETTO ALBERTO3 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 133265 ZANELLATO LORENZO4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/04/80

 131975 SZPAK ROBERT5 LAME GIALLO BLU - TREVISO12/05/82

 140555 BEDANI VITTORIO6 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 674367 GRECO ROCCO7 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/91

 141511 SALIS LUCA8 APRILIA SCHERMA05/01/86

 678063 DE MARINIS CARLO9 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO21/08/83

 122825 CALDATO ENRICO10 LAME GIALLO BLU - TREVISO14/02/81

 662379 CREA GIOVANNI11 UDINESE SCHERMA01/09/95

 675894 ZANON ALESSANDRO12 LAME GIALLO BLU - TREVISO25/09/86
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SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

 -

CALDATO ENRIC - TVLAM (Conegliano)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

ZANON ALESSAN - TVLAM (Conegliano)

 -

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

 -

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

GRECO ROCCO - CRMIN (Cremona)

DE MARINIS CA - RMGRE (Roma)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

 -

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)
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SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

GRECO ROCCO - CRMIN (Cremona)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)
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BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)
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SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)
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28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 10:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 131975 SZPAK ROBERT TVLAM Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  2

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,80  14  23  9 2 2  2

 118946 SPILIMBERGO JACOPO MIGIR Qualificato 0,80  5  22  17 3 3  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,60  7  21  14 4 4  1

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,60  4  21  17 5 5  1

 674367 GRECO ROCCO CRMIN Qualificato 0,60 -1  16  17 6 6  2

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,40  0  18  18 7 7  2

 140617 BERNARDINI NICOLA BOCUS Qualificato 0,40 -1  19  20 8 8  1

 122825 CALDATO ENRICO TVLAM Qualificato 0,40 -4  16  20 9 9  1

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,20 -11  11  22 10 10  1

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,20 -13  9  22 11 11  2

 675894 ZANON ALESSANDRO TVLAM Qualificato 0,00 -15  10  25 12 12  2
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSciabola maschile 10:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V 3 3 V  0,600  7  21PDPET

 2 SALIS LUCA 141511 0 2 2 V 2  0,200 -11  11LTAPR

 3 BERNARDINI NICOLA 140617 3 V 2 4 V  0,400 -1  19BOCUS

 4 BEDANI VITTORIO 140555 V V V 3 3  0,600  4  21CRMIN

 5 SPILIMBERGO JACOPO 118946 V 2 V V V  0,800  5  22MIGIR

 6 CALDATO ENRICO 122825 1 V 3 V 2  0,400 -4  16TVLAM

 2Girone N.

 1 SZPAK ROBERT 131975 V V V V V  1,000  15  25TVLAM

 2 ZANON ALESSANDRO 675894 3 2 3 0 2  0,000 -15  10TVLAM

 3 DE MARINIS CARLO 678063 2 V 4 2 V  0,400  0  18RMGRE

 4 GRECO ROCCO 674367 0 V V 1 V  0,600 -1  16CRMIN

 5 ROSSETTO ALBERTO 132295 3 V V V V  0,800  14  23RMCS

 6 CREA GIOVANNI 662379 2 V 1 0 1  0,200 -13  9UDASU
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28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

10:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 151 PDPETSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 402 TVLAMSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 423 RMGRESI

BERNARDINI NICOLA 09/11/84  140617 584 BOCUSSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 605 LTAPRSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 736 CRMINSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 1097 RMCSSI

CALDATO ENRICO 14/02/81  122825 1418 TVLAMSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 9.9999 CRMINSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 9.99910 UDASUSI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 9.99911 MIGIRSI

ZANON ALESSANDRO 25/09/86  675894 9.99912 TVLAMSI
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28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

10:15Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERNARDINI NICOLA 09/11/84 140617  58BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  73SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  60LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  15PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  109RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  42RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

CALDATO ENRICO 14/02/81 122825  141TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  40SI

ZANON ALESSANDRO 25/09/86 675894  9.999SI

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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